
Besluit van de NDT pen Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de Minister van Financiën 

van 1 3 JUNI 1 (2018-0000102591) tot opheffing van het baten-lastenagentschap 

Agentschap Szw. 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en de Minister 
van Financién, 

gelet op artikel 8, eerste lid, van de Regeling agentschappen; 
Besluiten: 

Artikel 1 
Het baten-lastenagentschap Agentschap SZW, ingesteld bij besluit van de Minister van Sociale Zaken 

en Werkgelegenheid en de Minister van Financiën van 9 december 2002 (Staatscourant 2002, 241), 

wordt opgeheven, 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dagtekening van de Staatscourant 

Waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2018. 
: Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Opheffingsbestuit baten-lastenagentschap Agentschap SZw,. Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant Worden geplaatst. 
De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

W. Koolmees 

De Minister van Financiën, 

W.B. Hoekstra



Toelichting 

Dit besluit is het sluitstuk van de procedure waarmee het baten-lastenagentschap Agentschap SZW 

wordt opgeheven. 

Ingevolge artikel 8 van de Regeling agentschappen wordt de Tweede Kamer geïnformeerd Over de 

opheffing van het baten-lastenagentschap Agentschap SZW. De Algemene Rekenkamer ontvangt een 

kopie van dit opheffingsbes{ui . 

W. Koolmees


